
nádraží kontrola nástupišť , vestibulu + podchod  - dodržování tabákového zákona + veřejný pořádek        denně

hřbitov pochůzková činnost uvnitř hřbitova - prevence + veřejný pořádek        denně

školy dohled na přechodech pro chodce v ranních hodninách + kouření žáků v okolí škol - prevence        denně

parky v ČB + hřiště pochůzková činnost - venčení psů / řešení přestupků / + veřejný pořádek v parcích a na hřišti        denně

tržnice výběr poplatků + zajištění veřejného pořádku , dohled na parkováním na tržnici        denně

Liblice kontrola dodržování zákazu vjezdu nákladních vozidel nad 10t   nepravidelně 

Zahrady kontrolní činnost z důvodu krádeže dřeva + kontrola chat   nepravidelně 

Pokus o doručení písemnosti pro OS Kolín - nedoručitelná vráceno zpět Č.j.MUCB 6475/2012 6.3.2012

Doručení písemnosti pro MěÚ Český Brod Čj. MUCB-6674/2012, MUBB-4810/2012 8.3.2012

Sběr injekční stříkačky na dětrském hřiští 28. října 9.3.2012

Oznámení o osobách, které rozebírají elektroinstalaci z veřejného osvětlení v ul. Žižkova u 10.3.2012

nemocnice, předáno PČR pro podezření z tr. Činu Čj: 6897/2012

Oznámení o špatně zaparkováných vozidlech v ul. Na Cihelně věc vyřešena na místě. 12.3.2012

Asistence s PČR na zákroku proti agresivní osobě , která byla zjevně pod vlivem návykových 14.3.2012

látek. Tato osoba se dopouštěla protiprávních jednání v místních prodejnách. 

Oznámení o slovním napadení otce ze strany syna v ul. Krále Jiřího - návrhový přestupek 15.3.2012

Oznámení o napadání ze strany bývalého přítele Husovo nám. -  osoby poučeny 15.3.2012

 jelikož se jedná o návrhový přestupek.

Oznámení o výskytu toulavého psa mezi obcí Liblice a obcí Bylany - poučení oznamovatele - 

věc nelze řešit výskyt mimo působnost MP. 15.3.2012

Oznámení o poškození komína u domu čp. 234 ul. Jungmannova na stavební odbor Čj:8071/2012 21.3.2012

Krádež zboží discont Penny market - vyřešeno blokově 1.000,-Kč 21.3.2012

Oznámení o nálezu injekční stříkačky u BČ Benzina - proveden sběr 22,3,2012

Oznámení o ležícím muži v ulici M.Majerové - muž bez zranění a opilý- vyzván k odchodu do

místa trvalého bydliště 24.3.2012

Při dopravní kontrole zjištěn podnapilý řidič, který se snažil podplatit strážníky - věc oznámena

PČR - šetřeno pro podezření ze spáchání TČ SKPV Kolín 24.3.2012

Předání daru Městskému muzeu od nejmenovaného dárce . 26.3.2012

Krádež zboží discont Penny market - vyřešeno blokově 1.000,-Kč 27.4.2012

                                                                         Předvedení osoby na PČR Č.j. MUCB 8435/2012 osoba v PATROS 27.4.2012

Odvoz zajištěného jízdního kola do skladu v areálu NsP Český Brod 27.4.2012

Zadržení pachatelů při vloupání do domu v obci Štolmíř - předáno PČR č.j.MUCB 8779/2012 29.3.2012

Oznámení o krádeži zboží v prodejně LIDL - osoba podezřelá z TČ, předáno PČR 29.3.2012

§ 50/1a)200/90 krádež majetkové přest.     3/3000,-Kč 

§ 125c/1k) 361/00 parkování 21/12.000,-Kč

zákaz vjezdu 19/16.500,-Kč

přek. rychlosti 108/104.500

kouření 0

Krupá Č.j. MUCB 6039,6041,6042,6043,6047,6048,6049,6050/2012 + oznámení MUCB 6038,6025/2012 1.3.2012

8/8.000,-Kč

Český Brod ul. Jungmannova Č.j.MUCB- 6128,6130,6133,6136,6140,6147,6151,6152,6153,6154,6118,6121,6123 2.3.2012

Poříčany Č.j.MUCB- 6159,6157,6156,6155, 17/12.500,- Kč 2.3.2012

Český Brod  ul. Klučovská Čj. MUCB 6256,6259/2012 2/2000,-Kč 5.3.2012

Tismice Č.j MUCB 6350,6364,6366/2012 3/3000,-Kč 5.3.2012

Doubravčice Č.j. MUCB 6347,6348,6350,6363,6368/2012 5/5000,-Kč + oznámení MUCB 6369/2012 5.3.2012

Nová Ves II Č.j. MUCB 6428/2012 + 7232/2012 2/2000,-Kč 6.3. a 14.3.2012

Český Brod ul. Jungmannova Čj. MUCB 6659,6661,6662,6663,6665,6667/2012  6/4.000,- Kč 7.3.2012

Krupá Č.j MUCB 6885,86,87,88,89,90,91,93,94/2012 9/10,500,-Kč 9.3.2012

Klučovská Čj. MUCB-7071,7074,7075,7077,7080,7093/2012      6/7.500,- Kč 12.3.2012

Tismice ČJ. MUCB - 7509,7511,7513,7515,7517/2012 5/5.000 Kč 15.3.2012

Liblice Čj.MUCB - 7647 1/1.000,-Kč 16.3.2012

Poříčany Čj.MUCB - 7649,7650 2/2.000,-Kč + 1x oznámení přestupku do správního řízení Č.j. 7653/2012 16.3.2012

Český Brod ul. Jungmannova Č.j. MUCB - 7981,7984,7988,7992,7994,7996,7999/2012 7/4.000,-Kč 21.3.2012

Liblice čj. MUCB-7656,7658,7659/2012    3/4.500,-Kč 17.3.2012

Jungmannova č.jMUCB - 8253 1/500,-Kč 24.3.2012

Jungmannova Č.j. MUCB 8313,15,17,20,22,23,24,25,27,28, 8332,/2012   10/5500,-Kč 26.3.2012

Nová Ves II Č.j. MUCB 8381,89.90,92,8394,8679,81,82,89,93,8759/2012   11/14000,-Kč 26.3.2012

Klučovská Český Brod Čj.MUCB-8660,8667,8673/2012    3/3000,-Kč 28.3.2012

Nová Ves II Č.j. MUCB-8887,88,90,91,93,94,95,96/2012   8/10.500,-Kč 30.3.2012

Č.j. MUCB 7704/2012 19.3.2012

Odbor dopravy Sepsání oznámení přestupku v dopravě čj. MUCB-6895/2012 10.3.2012

Okresní soud Kolín žádost o doručení písemností Čj: 7130/2012 - osoba se v k.o. Český Brod nezdržuje 16.3.2012

Odbor dopravy Sepsání oznámení přestupku v dopravě čj. MUCB-7654/2012 17.3.2012

na místě 49 000 Kč

složenkou 87 000 Kč

9.3.2012 24 665 Kč

16.3.2012 22 199 Kč

23.3.2012 22 887 Kč

30.3.2012 20 905 Kč

Poplatky - tržnice 4 600 Kč

CELKEM 231 256 Kč

Četnost

Přehled činností MP za měsíc březen 2012

Kontrolní a preventivní činnost

Příjem oznámení a jejich řešení

Obsah činnosti Popis činnosti

Príjmy - poplatky tržnice

Přestupky a jejich řešení

Měření rychlosti - § 125c/1f3, 4 361/00

Odchyt psů

Součinnost s odbory MěÚ + okresní soud Kolín

Blokové pokuty

Příjmy - parkovací automaty


